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Mikroskopijny polski mikroskop

Różanek wpisał się do Księgi Rekordów Guinnessa już wielokrotnie - jako autor największego pióra
(2,2 m długości), dwóch najmniejszych aparatów telefonicznych oraz najmniejszego zdolnego do
jazdy rowerku. Wykonał też kieszonkową lunetę astronomiczną, dzięki której można oglądać kratery
na księżycu. Większość jego prac znajduje się w Muzeum Rekordów i Osobliwości w Rabce Zdroju.
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Konstruktor-amator pracuje teraz nad zbudowaniem urządzenia do oglądania atomów. "Taki
mikroskop będzie musiał powiększać 10 milionów razy. Nikt do tej pory nie zbudował takiego
mikroskopu. Generator, nad którym pracuję będzie wytwarzał prędkość znacznie większą od
prędkości światła. Uważam, że prędkości są nieskończone, tak jak Wszechświat" - powiedział.

Różanek jest bezrobotnym elektromonterem. Z żoną wychowuje niepełnosprawnego syna. Jak mówi,
żyje z różnych zasiłków. "Moje hobby pomaga mi w oderwaniu się od codziennej, szarej
rzeczywistości" - mówi.

Przykład z Różanka wzięło też jego miasto. Od kilku lat, co jakiś czas, bije się tutaj rekordy. Były już
takie w upieczeniu największego na świecie chleba, przygotowaniu najcięższej sałatki, a niedawno -
w ilości Janów zgromadzonych w jednym miejscu i w jednym czasie.ZAK
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Skomentuj na forum
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?

http://www.naukawpolsce.pap.pl/nauka/index.jsp?place=Lead02&news_cat_id=14&news_id=14358&layout=12&forum_id=5962&page=text
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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